PREFEITURA DE
3 VALINHOS

OF. Nº 1483/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 28 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1624/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 15223/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIM Rat DOY VILAS BOAS

“Prefeita Municipal
Anexo: 07 folhas.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

CI 1909/2021-DTL/GP Requerimento nº1624/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que:

1. Qual a quantidade de servidores municipais aptos a receberem

licença prêmio até 31/12/2020, relacionando separadamente por
exercício e por data? Informar ainda o valor total por exercício,

preservando o sigilo financeiro do servidor.

R.: Segue relação de quantidade de servidores aptos para recebimento

da licença prêmio até dia 31/12/2020, assim como os valores

referentes a cada exercício:

Licenças:Prêmio| Deferimento| Exercício | Exercício(89)

7 19/04/2016
18 10/05/2016
29 07/06/2016
10 21/06/2016
13 06/07/2016
23 01/08/2016

1 05/08/2016
2016

1 08/08/2016 2.611.523,40
12 22/08/2016
14 08/09/2016
17 23/09/2016
9 14/10/2016
30 05/12/2016
12 12/12/2016
1 29/12/2016

20 09/01/2017
3 17/02/2017

31 07/03/2017

a 27/04/2017 2017 2.782.895,64
1 02/06/2017

30 24/07/2017
19 14/08/2017

PREFEITURA DO MUNICÍPIODE VALINHOS                                           ESTADO DE SÃO PAULO

16 17/08/2017
43 10/10/2017
16 17/11/2017
12 05/12/2017
7 22/12/2017
1 11/01/2018

13 02/02/2018
2 06/02/2018
3 20/02/2018
1 22/02/2018
9 05/03/2018
5 23/03/2018
2 02/04/2018
6 07/05/2018
19 22/05/2018
1 23/05/2018
3 05/06/2018
17 06/06/2018
3 07/06/2018
3 22/06/2018
1 25/06/2018
6 13/07/2018
10 16/07/2018 2018 3.166.452,65

2 17/07/2018
3 25/07/2018
4 30/07/2018
19 03/09/2018
1 10/09/2018

6 26/09/2018
2 02/10/2018
8 03/10/2018
3 04/10/2018
3 11/10/2018
11 15/10/2018
15 19/10/2018
17 29/10/2018
1 06/11/2018
6 30/11/2018
14 13/12/2018
14 23/01/2019
6 08/02/2019
6 12/02/2019 2019 5.128.523,97

19 21/02/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS                                           ESTADO DE SÃO PAULO

9 27/02/2019
2 07/03/2019

8 13/03/2019
12 26/03/2019
14 15/04/2019
3 17/04/2019
6 30/04/2019
23 08/05/2019
4 13/05/2019
6 17/05/2019
19 11/06/2019
2 12/06/2019
17 25/06/2019
37 12/07/2019

1 22/07/2019
12 02/08/2019
2 19/08/2019
4 02/09/2019
16 10/09/2019
1 23/09/2019

14 25/09/2019
17 14/10/2019
9 15/10/2019
14 16/10/2019
4 18/10/2019
11 21/10/2019
2 25/10/2019
8 29/10/2019
10 11/11/2019
19 18/11/2019
26 19/12/2019
36 27/01/2020

1 03/03/2020
21 14/04/2020
29 16/04/2020
24 28/04/2020
3 29/04/2020

33 30/04/2020 2020 3.900.718,67

8 04/05/2020
13 11/05/2020
24 27/05/2020
17 03/06/2020
5 21/07/2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

— 22/07/2020
24/07/2020
28/07/2020
03/08/2020
18/08/2020
20/08/2020
26/08/2020
01/09/2020
03/09/2020
23/09/2020
25/09/2020
29/09/2020
01/10/2020
07/10/2020
22/10/2020
19/11/2020
04/12/2020

ad o

IOINjAINjajatoraOG|OTNIN
2. Relacionar os servidores que receberam licença prêmio em

dezembro de 2020, sem necessidade de valor.

R.: Segue relação de servidores que receberam a licença prêmio em

dezembro de 2020:               Nº
Nome Processo

IRACEMA SAMUEL DOS SANTOS ALMEIDA 10828/2017

RITA DE CASSIA SILVA DE OLIVEIRA 15047/2019

MARLI CUSTODIOFLORENCIO CACHIOLO 114/2018

WAGNERALEXANDREDOS SANTOS 11979/2018

ELIANE CARAPELLI LOBO 6421/2018
ROSANGELALEARDINE PAIVA 1621/2017
SILVIO RIBEIRO MEIRA XAVIER 7015/2016
JONES BENEDITO VALERIO 5272/2019
NAPOLEÃO TOMAS DE AQUINO 15119/2016
ELAINE REGINA MANOEL VIEIRA 19186/2019
JOSE ANTONIO BOMBEIRO 21671/2016
ELIDA SIMONE DOS SANTOS 24666/2019

EDSON APARECIDO ELIAS 606/2020
ANA MARIA SODATTI DA SILVA 9519/2019
LEONARDO DA SILVA AGOSTINHO 19410/2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS                                           ESTADO DE SÃO PAULO

JANETE DE PAULA NARCISO 19530/2015
MARIA CRISTINASACRAMENTO 19607/2015
MILTON CARLOS SILVEIRA 19776/2015
MARISA ANA RIBEIRO PALAZI 20003/2015
IZAIAS REZENDE DA SILVA 20074/2015
MARILDA ALVINA 20627/2015
LEILA APARECIDA DA SILVA ROSA 20996/2015
MARCELO PEREIRA BARBOSA 20997/2015
JERONIMOCARDOSO 21744/2015
ISMAEL JOSE MOREIRA ARGENTI JUNIOR 21965/2015
MIRCIA APARECIDA MOLISANI MOCHIUTTI 22016/2015
MAURO CESAR LOBO DA SILVA 22149/2015
JOSE ANTONIOAGUIAR 22281/2015
CLEIDE COSTA 13738/2015
ALEXANDRETRIVELLATOVITORINO 17925/2015
FERNANDA SIMOES LOPES 19560/2015
SHEILA ALESSANDRA DE AGUIAR JACOB 19600/2015
SILVANA MARA DE MORAES BAZIOLI 19849/2015
CLAUDIAVACARI MARQUES 19908/2015
RICARDO ODIRLEI SOARES 20017/2015
WILLIAN APARECIDO FARIA 20147/2015
SILVANA SIGNORETO 20476/2015
LUIZ GERALDODA SILVA 20523/2015
ROSELI BEANI SERRA 20545/2015
ROSEMEIRE MACCIONI GOMES 20641/2015
CHRYSTIANERODRIGUES LOPES DA COSTA 20730/2015
GABRIEL BERGAMASCHI 20811/2015
REGINALDO MATEUS DOS SANTOS 20818/2015
ELDENIR NUNES DE OLIVEIRA NOVAIS 20832/2015
PEDRO LUIZ RIGAMONTI 20992/2015
ANA PAULA PALMA NOGUEIRA ARAUJO 21025/2015
CHRISTIANEMORAES LUCCHES! OLIVEIRA 21334/2015
RITA NASCIMENTO DE CARVALHO 21413/2015
ROSANA APARECIDA DA SILVA 21419/2015
ROBERTO ADELINO FERRAZ 21425/2015
DENISE ANTONIA RUSSO GODOY 21601/2015
ANDRE KIYOSHI CAMPOS UMEBARA 21629/2015
PEDRO LUIZ STAHL 21667/2015
SUZIRENE ELIZA THOME MARIM 21880/2015
CLAUDIA APARECIDACATALANI 21966/2015
DIVAIR DOS REIS OLIVEIRA 22014/2015
GRAZIELA FERNANDA LOVIZARO 22015/2015
FREDERICO RODRIGUES POVOA LEAL 22024/2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS                                           ESTADO DE SÃO PAULO

GILMAR JOSÉ BARBOSA 22093/2015
SILVIA MARIA PEREIRA 22204/2015
LUCIANO ALVES DOS REIS 11300/2014
SANDRA MARIA VERDO 19487/2015
ALEXANDRE EMERSON DE OLIVEIRA 19490/2015
ALEXANDRA FALIVENI 19716/2015
CHRISTIANETAVARES GUIMARAES PAGNOTA 20460/2015
VITOR APARECIDO DE OLIVEIRASANTOS 21095/2015
VALTENCIR PELEGRINI 21975/2015
ADRIANA FERREIRA KLNPELDES MOREIRA 21984/2015
ANA CLAUDIA LUPPE PERRUCCI 22214/2015
MARCIA RAMOS SANTOS 101/2016
LIGIA PERETTO PERES 132/2016
ANA CLAUDIA CONSUL FERREIRA SCAVITTI 135/2016
VALERIA DE MATOS NEGRINI 347/2016
EDNA MARIA ROCHA DE BRITO RIBEIRO 456/2016
MARLI JUSTI 517/2016
MARCIO BENEDITO MONTEIRO 537/2016
IRENE BENEDITA FERREIRA MORENO 561/2016
ROBERTO MASASHI TOYOMURA 904/2016
RICARDO TOLINO 985/2016
RAFAEL CORVINI 986/2016
NEUSA SUMIKO GOTO TEIXEIRA 1037/2016
ANA CRISTINA DE SIQUEIRA 1247/2016
VALDISIA ROCHA SCALA 1333/2016
SANDRO MAURO ALEIXO 1418/2016
EDNA SAMPAIO BIKER 1596/2016
SIDNE! BATISTA DOS SANTOS 1682/2016
ELAINE CRISTINA FERREIRA 1890/2016
ANA VIRGINIA FERREIRA DE FREITAS 1892/2016
CLAUDIAAPARECIDAPINHEIROS 12555/2015
ADRIANA MARQUESINI DE ALMEIDA 13141/2015
MARIA APARECIDA FERNANDES 16369/2015
FERNANDA APARECIDAMARQUES DA SILVA 18155/2015
VIVIANA GIRELLO NORONHA 21148/2015
MARIA REGINA TORREZIN 2136/2016
MARCOS MASAKAZU TANAKA 2231/2016
ELAINE REGINA MANOEL VIEIRA 2267/2016
KARIN PRISCILA CAUS MARCON 2330/2016
VALDEMARSOARES DA SILVA 2367/2016
RENILSON MARTINS LUZ 2494/2016
ORESTES PREVITALE JUNIOR 3409/2016
DEBORA ADRIANA MIORIN 3567/2016

PREFEITURA DO MUNICÍPIODE VALINHOS              ESTADO DE SÃO PAULO

LUIS GUSTAVO GUIMARAES 1565/2013
RICARDO DA SILVA RAMOS VENTURINI 16482/2015
ILCE BRUSCATO PELLEGRINI 19463/2015
ROGERIO DE SOUZA EZEQUIEL 3647/2016
LUIS TORSANI 3806/2016
CELSO NOGUEIRA BASTOS 3939/2016
KATIA REGINA FILIGO! DE GODOI 4159/2016
MARIA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 4249/2016
EDVALDO FERNANDES DA SILVA 4261/2016
VIRGINIATERESA BONATO MORETTI 4269/2016
SOLANGE APARECIDASILVA FREIRE 4546/2016
FABRICIO RAYMUNDO 4634/2016
ERICA LETICIA DE ALMEIDA FELIPPE 4676/2016
MARIA HELENA BENEDITO 11333/2016

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 22 de Setembro de 2021.
Secretário